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“Geotech” Shpk
Pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor q& mby!let me 31 Dhjetor 2018

1. PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Nr. AKTIVET Shenime Vitl Ushtrimor
Ref. 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
I Aktive Afatshkurtra
1|Mjetet Monetare 1 11,076 30,993
Totali (1] 11,076 30,998
2[Investime
| He tityj pronesie te Nj/E brenda grupit
{ii)| Aksionet e veta
jii) | Te tjera financiare
Totali (2) - -
3|Te drejta te arketueshme
(i} [[logarni/Kerkesa te arketueshme (Kliente] 2 2,157,046 4,068,695
i) |Clogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 3 12,282,488 8,062,481
{iii)| Nga njesite ekenomike brenda grupit
(iv)[Nga NJ/E ku ka interesa pjesemarrése
{v}|Te tjera
(vi)|[Kapital | nenshkruar e | papaguar
Totali (3} 14,439,534 12,131,177

4|Inventari

(i)|Lendet e para dhe materiale te konsumuara
i) | Prodhim ne proces dhe giysem produkte

iii) [Produkte te gatshme

(iv)|Malira 4 209,983 1,717,447
[v)|Aktive Blologiike ( Gje e gjal'e]
[vi) [AAGIM e mbajtura per shitje
{vii)|Parapagesat per inventar

Totali {4] 209,983 1,717,447

5|Shpentimet e shtyra
&|Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
| Totali | Aktiveve Afatshkurtra {1+2+3+4+5+6) 14,660,593 13,879,621
1] Aklive Afatgjata
1[Investimet financlare afatgjata

T | Tituj pronesie ne Nj/E brenda grupit

ii) | Titu] te huadhenfzsene Nj/E brenda grupit

i) | Titu] pronesie ne NJ/E ku ka interesa pjesm.
(i) |Tituj te huadheni ne Nj/E ne pjesmarrje
{v)|Tituj te tere te mbajtur si AAG)
{vi)|Tituj te tjere te huadhenies

Totali {1}
7 [Aktive Afatgjata Materiale £
(i} Toka

(i) |Ndertesa

(i} | Impiante dhe makineri
{iv){ Te tjera instaime dhe pajisje 7,678 10,076
V)| Parapagime per AAGI ne proces

Totali {2) 1,678 10,076

3|Aktive Biologjike Atatgjate

4| Aktive Afatgjata Jomateriale

(i} | Emari | mire

(it} | Shpenaimet e zhvilfimit

(iii) | Aktive te tjera afatgjata jomateriele

Totali (4)

=3

o

Aktive tatimore te shiyra

6| Te tjera

1l Totali | Aktiveve Afatgjala (142¢3+445+6) 7,678 10,076

TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 14,668,271 13,889,697




*Geotech” Shpk
Pasqyral financiare
per vitin ushtrimer gé mbyllet me 31 Dhjetor 2018

SHENIME SHPJEGUESE AKTIVI

SHENIME onPJEMUESE QR

Shenime shpjeguese per pasqyrat financlare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave Jjane
shenuar me nje numer identifikues i cili realizon lldhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe kerkesat e arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jane
konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2018 te marre nga Banka e Shqiperise.

1 31/12/2018 31/12/2017
S{1) |Mjete Monetare:
Banka EUR - 250
Banka Leke - 1,599
Arka Lek 11,076 29,108
Totali 11,076 30,998
2 31/12/2018 31/12/2017
LlogarifKerkesa te arketueshme {Kliente)
5(2) |Kliente 2,157,046 4,068,695
Totali 2,157,046 4,068,695
3 31/12/2018 31/12/2017
5(3) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Tatim mbi vieren e shtuar 259,066 -
Tatim mbi fitimin 20,072
Parapagim ne dogane 464 1,656
Parapagime per furnitore 5,929,600 3,835,564
Te drejta ndaj ortakeve dhe aksionerve 6,073,287 4,225,262
Totali 12,282,488 8,062,481
4 31/12/2018 31/12/2017
S(a) |Inventari
Mallra 209,983 1,717,447
Totali 209,983 1,717,447
5 31/12/2018
5(5) |Aktive Afatgiata Materiale Kosto Historike Amortizimi | akumuluar VNK
tabilje dhe pajisie zyre 19,080 17,154 1,926
Pajisje Inforrmative 39,330 33,578 5,752
Totali me viere neto Kontabel 58,410 50,732 7,678




*Geotech™ Shpk
Pasqyral financiare
per vitin ushtrimor & mbyllet me 31 Dhjetor 2018

1. PASQYRA E FOZICIONIT FINANCIAR

i DETYRIMET DHE KAPITALI shenime Viti Ushtrienor

Ref. 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
| |Detyrimet afatshkurta
1|Huate dhe Parapagimet
(i}| Titujt e huamarrjes
(ii)| Detyrime ndaj institucioneve te kredise
iii) | Arketime ne avance per porost
(iv)| Te pagueshme per aktivitetin e shinytezimit {furnitore)
{v)|Deltesa te pagueshme dhe Llogari te Ortakut
{vi)|Te pagueshme ndaj Nj/E brenda grupit
vil)| Te hme ndaj Nj/E ne pjesemarrje
viil) | Te pagueshme ndaj punenjesve
{ix) | Detyrime tatimore
d)|Parapagimet e arketueshme 1

= 38,978
5,781,389 4,762,702

~i| e

1,591,508 532,572
90,712 311,691
996,768 3,970,958

5lwole|

Totall (1] 8,466,377 10,026,501
Tép hme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione

Bl w|n

1 Totali i deleaishkurlra{lﬂHM) 8,466,377 10,026,901

Il |Detyrime afatgjata
1|Huate dhe Parapagimet

{il| Titujt e huamarejes
Detyrime ndzj institucioneve te kredise
(ifi)|Arketime ne avance per porosi
(iv)|Te pagueshme ndaj furnitoreve
{v)| Deftesa te pagueshme
(vi)| Te pagueshme ndaj NJJE brenda grupit
{vii}| Te pagueshme ndaj Nj/E ne pjesemarrje
{viii)|Huamarrje te tjera afatgjata

Totali (1) = T
Te pagueshme per shpenzime te k 1ara
Te ardhura te shtyra
Provizionet afatgjata

| wlr

] Tolali 1 detyrimeve afatg]ata {1+2+3+3] - -

Totali I detyrimeve (I+]1] 8,466,377 10,026,901
Il |Kapitali dhe Rezervat 11
Kapitali | Nénshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera
(7)| Rezerva statusore
Rezerva ligiore
Rezervate tjera
Fitimet e pashperndara 3,762,795 1,214,713

|

-

olw 2E

Fitimi {Humbja) e vitit financiar 2,339,099 2,548,082

Totali | Kapitalit (142+3+44516) 6,201,894 3,862,795

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 14,668,271 13,889,697

Administratori
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SHENIME SHPJEGUESE PASIVI

SHENIVIE o s s e e e e

*Geotech” Shpk
Pasqyral financiare
per vitin ushtrimor qé mbjyliet me 31 Dhjetor 2018

Shenime shpjeguese per pasgyrat financlare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave jane
shenuar me nje numer identifikues i ¢ili realizon lidhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe kerkesate arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jJane
konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2018 te marre nga Banka e Shqiperise,

] 31/12/2018 31/12/2017
5{6) |Huate dhe parapagimet
Furnitore 38,978
Totali = 38,978
7 31/12/2018 31/12/2017
5{7) |Deftesa te pagueshme dhe Llogarl te Ortakut
Hua nga te trete 3,980,700 3,980,700
Hua te tjera Geatech KS 1,806,689 782,002
Totall 5,787,389 4,762,702
8 31/12/2018 31/12/2017
5(8) [Huate dhe parapagimet
Pagat e Punonjsve 1,591,508 942,572
Totali 1,591,508 942,572
9 31/12/2018 31/12/2017
5(9) |Detyrime Tatimore
sigurime Shogerore & Shendetsore 86,962 73,510
Tvsh per tu paguar 107,735
Tatim ne Burim 3,750 3,750
Tatim fitimi per tu paguar 126,636
Totali 90,712 311,691
10 31/12/2018 31/12/2017
5{10) |Huate dhe parapagimet
Paradhenie te tjera 996,768 3,970,958
Totall 996,768 3,970,958
11 31/12/2018 31/12/2017
5{11) |Kapitali
Kapitali Aksianar 100,000 100,000
Fitim Humbja e pashperndare 3,762,795 1,214,713
Fitim Humbja e vitit financiar 2,339,099 2,548,082
Totali 6,201,894 3,862,795




“Geotech” Shpk
Pasqyral financiare

per vitin ushtrimor q& mbyllet me 31 Dhjetor 2018

2. PASQYRA E PERFORMANCES

:;f Pershkrimi Shenime . Vs ey -

) 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
1 |T& ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 12 24,259,872 31,194,581
2 |Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 13 555,575 244,458
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 14 (16,476,566) (22,818,998)
a) |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (16,476,566) (22,818,998)
b) |Té tjera shpenzime
6 |Shpenzimet e personelit 15 {1,820,664) (1,353,840)
a) Pagat e Personelit (1,560,120) (1,160,100}
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore (260,544} (193,740)
7 |zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (2,399) (2,720)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 16 (3,583,514) (3,993,421)

Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (21,883,143) (28,168,980)

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-9) 2,932,304 3,270,059
10 |Té ardhura té tjera

10.1 |Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

10.2 | T8 ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

10.3 | Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive

11 |afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 121,965 (173,247)

12.1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 15,611

12.2 |Shpenzime te tjera financiare 18 106,355 (173,247)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,810,339 3,096,812
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 19

15.1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 471,240 548,729

15.2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

15,3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,339,099 2,548,082
17 |FitimifHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

-t
-
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SHENIME SHPJEGUESE PASH

“Geolech” Shpk
Pasqyrat financiare
per vilin ushlimer q& mbyllet me 31 Dhjetor 2018

Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave jane
shenuar me nje numer identifikues i cili realizon lidhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe kerkesat e arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jane
konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2018 te marre nga Banka e Shqiperise.

12 31/12/2018 31/12/2017
5{12) | T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Shitjet Neto 24,259,872 31,194,581
Totali 24,259,872 31,194,581
13 31/12/2018 31/12/2017
5{13) | 7é ardhura té tjera té& shfrytézimit
Te ardhura nga sherbime 555,575 244,458
Totali 555,575 244,458
14 31/12/2018 31/12/2017
5(14) [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Ndryshimet ne gjendjen e mallrave 1,507,464 (1,101,896)
Blerje Mallrash 14,969,103 23,920,894
Totali 16,476,566 22,818,998
15 31/12/2018 31/12/2017
5(15) [Shpenzimet e personelit
Shpenz per pagat dhe shperblimet e personelit 1,560,120 1,160,100
Shpenz per sigurimet shogerore dhe shendetsore 260,544 193,740
Totali 1,820,664 1,353,840
16 31/12/2018 31/12/2017
5(16) |Shpenzimet te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Qira 150,000 153,000
Shpenzime transporti 1,067,893 598,916
Transferime, Udhetime, dieta 1,188,750 1,520,000
Shpenz postare,telekom 2,333 3,348
Shpenzime te tjera (Mirembaijtje & Riparime) 457,750 464,859
Shpenzime bankare 140,804 151,098
Shpenzime doganore 118,726 414,817
Taksa&Tarifa vendore 101,000 101,000
Shpenzime publicitet dhe reklama 25,000 25,000
Shpenzime te tjera (te pazbritshme) 299,205 502,835
Gjoba dhe demshperblime 32,053 58,548
Totali 3,583,514 3,993,421
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"Geolech” Shpk
Pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor q& mbyliet me 31 Dhjetor 2018

17 31/12/2018 31/12/2017
§{17) |Shpenzime amortizimi
Amortizim per mobilje dhe orendi 481 802
Amortizim per pajisje informatike 1,917 1,917
Totali 2,399 2,719
18 31/12/2018 31/12/2017
5{18) {Shpenzime te tjera financiare
Fitimi nga kembimet Valutore 228,352 108,144
Humbje nga kembimet valutore 334,706 (281,391)
Totali 106,355 (173,247)
18 31/12/2018 31/12/2017
Shpenzime per interesa 15,611 -
Totali 15,611 -
19 31/12/2018 31/12/2017
§(19) |Fitimi (humbja) para tatimit 2,810,339 3,096,812
Shpenzime te Panjohura 331,258 561,383
Fitimi Fiskal 3,141,597 3,658,195
* Shpenzimet per Tatim Fitimin(15%) 471,240 548,729
Fitimi Neto 2,339,099 2,548,083




“Geatech” Shpk
Pasqyrat financiare
per vilin ushtrimor q& mbyllet me 31 Dhjetor 2018

2, PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

nr. , VITI USHTRIMOR
Ref. e 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
1 |Fitimi/Humbja e vitit 2,810,339 3,006,812

2 | Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja -

Diferencat (+/-) nga rivlersimi | AAG)

Diferencat (+/-) nga rivlersimi | Aktiveve financiare te mbajtura per shitje -

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin (1+2) 2,810,339 3,096,811.74

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese
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“Geotech” Shpk
Pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor q& mbyliet me 31 Dhjetor 2018

4. PASQYRA E FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE :
periudha 1 Janar 2018-31 Dhjetor 2018

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 2,810,339 3,096,812
Rregullime per shpenzime jo monetare :

Shpenzime financiare jo monetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo monetar (471,242) (548,729)
shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,399 2,720
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ng aktivet dhe detyrimet e shiryt&zimit:

Renief(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (2,308,357) (5,768,331)
Renie/(Rritje) ne inventare 1,507,464 (1,101,898)
Rritjef{Renie) ne detyrimet e pagueshme (1,560,525) 4,252,298
Rritje/[Renie) ne detyrimet per punonjesit

MM neto nga aktiviteti | shfrytezimit (19,922) (67,126)

Fluksi monetar nga veprimtaria e Investimit
Para neto te perdorura per blerjen e filialeve
Para neto te arketuara nga shitja e filialeve
Pagesa per blerjet e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividentet e arketuar

MM Neto nga aktivitet e investimit

Fluksi monetar nga veprimtaria e financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Ark&time nga emetimi i aksioneve té pérdarura si kolateral
Hua te arketuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

MM Neto nga aktiviteti financiar - -

Rritja /renfa neto e mjeteve monetare (19,922) (67,126)
Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 30,998 68,125
Efekti | luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 11,076




Emertimi “Geotech” Shpk
NIPT-i K91923003D

Geotech - Gjendje Mallra 31/12/2018

Kodi Artikullit Pershkrimi I artikullit Njesi matese Sas|

1016600-10  Pin pole mini prisem ~ cop 4 16,416

111223 PPS 2050 SK Econ prism set cop 3 4,011 12,033

30050503-01  Antena UHF 450-470 cop 10 13229 132,286
Total




Emertimi “Geotech” Shpk
NIPT-1 K91923003D

Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2018

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa nga rivlersimi Shtesa Pakesime 31/12/2018
1 | Instalime elektrike dhe hidraulike -
2 | Paisje Laboratorike -
3 | Makineri dhe pajisje pune B - -
4 | Mobilje dhe paisje Zyre 19,080 - 19,080
s | Pajisje Informatike 39,330 - 39,330
6 | Automjete -
TOTAL 58,410 - - - 58,410
Amortizimi A.A.Materiale 2018
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa nga rivlersimi Shtesa pakesime 31/12/2018
1 | Instalime elektrike dhe hidraulike -
2 | Paisje Laboratorike -
3 | Makineri dhe pajisje pune - -
4 | Mobilje dhe paisje Zyre 16,673 481 17,154
5 | Pajisje Informatike 31,661 1,917 33,578
6 | Automjete -
TOTALI 48,334 - 2,399 = 50,732
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa nga rivlersimi Shtesa Pakesime 31/12/2018
1 | Instalime elektrike dhe hidraulike - - - -
2 | paisje Laboratorike - - - -
3 | Makineri dhe pajisje pune - - - -
4 | Mobilje dhe paisje Zyre 2,407 - - 481 1,926
5 | Pajisje Informatike 7,669 - - 1,917 5,752
6 | Automjete - - - -
TOTALI 10,076 - - 2,399 7,678
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Lista e Aktiveve Afatgjata Materiale

Kodi Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

MOO01 Kondicioner Cop 1 19,080 19,080
Totali 19,080

Kodi Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

PIO1 Paisje Fiskale Cop 1 23,230 23,230

PI02 Modem GPRS Cop 1 16,100 16,100
Totali 39,330
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ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numii i Liogarise | KodiStatistikor Viti 2013 Viti 2017
1 | Shitjet gjithse] (a+ b+c) 70 11100 24,815,447 31,439,039
a) | Te ardhura naa shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 555,575 244,458
¢) | Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 24,259,872 31,194,581
2 | Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 | Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né proges: 71 11201
Shtesat {+) 112011
Pakesimet (-} 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 1 72 11300
ngai cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | T&ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500 108,144
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave 1= (1#24/-3+445+6+7+3) 24,815,447 31,547,182
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ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET NumriiLlogarise | Kodi Statistikor Viti 2018 Viti 2017
1 | Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 16,476,566 22,818,998
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 14,569,103 23,920,894
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 1,507,464 (1,101,895)
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 | Shpenzime per personelin (ath) 64 12200 1,820,664 1,353,840
a- | Pagate personelit 641 12201 1,560,120 1,160,100
b- | Shpeniimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 614 12202 260,544 193,740
3 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 63 12300 2,399 2,719
4 | Shérbime nga té treté (atb+ctd+etfrg+htitjtktlim) 61 12400 3,363,788 3,650,851
a) | Sherbimet noteriale 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 464,859
<) Qera 613 12403 150,000 153,000
d) | Mirembajtje dhe ripzrime 615 12404 457,750
Shpenzime kancelarike
e) | Shpenzime p&r Siguradione 616 12405
) Gjoba dhe demshperblime 617 12406 32,053 58,548
g) Sherbime té tjera 618 12407 676,082
h) | Shpenzime te panjohura 623 12408 299,205
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 25,000 25,000
) | Transferime, udhetime, dieta 525 12410 1,188,750 1,520,000
k) | Shpemime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 2,333 3,348
1) Shpenzime transporti 627 12412 1,067,893
per Blerje 6271 124121 593,916
per shitie 6272 124122
| m} | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 140,804 151,093
5 | Tatime dhe taksa (atbtc+d) 63 12500 341,692 623,961
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 118,726 414,817
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 101,000 101,000
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 6351638 12504
Humbje nga kemblimet valutore 106,355 108,144
Shpenzime per interesa 15,611
| ) Totalii shpenzimeve 11={1+243+4¢5) 12600 22,005,108 28,450,370
Informaté:
L | Numrimesatar | te punesuarve 14000 2
2 | Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi [ aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Aktiviteti kryesor Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregli cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial 24,815,447
8| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 24,815,447
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport  |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi _ |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore -
27|Sherbhimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34[Sherhimi  |Sherbime te tjera
' Totali i te ardhurave nga sherbimet 24,815,447
TOTALI (I+11+111+1V+V) 24,815,447

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018:

Nr. | te punesuarve
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